1
2

[image: image1.png]

	ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01 сентября 2010 г.
	г. Владивосток
	 № 33/4

	 Об установлении тарифов на тепловую энергию,

поставляемую ОАО «Дальневосточная генерирующая  компания»

(филиалы «Приморские тепловые сети», «Приморская генерация»)

потребителям Приморского края в 2010 году

	На основании Положения о департаменте по тарифам Приморского края, утвержденного постановлением Администрации Приморского края                             от 06 августа 2007 года № 214-па «О переименовании региональной энергетической комиссии Приморского края и об утверждении Положения                о департаменте по тарифам Приморского края», приказа Федеральной службы по тарифам от 30 июля 2010 года № 361-к «Об отмене постановления департамента по тарифам Приморского края от 30.04.2010 года № 17/1 «Об установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую ОАО «Дальневосточная генерирующая компания» (филиалы «Приморские тепловые сети», «Приморская генерация») потребителям Приморского края, в 2010 году» и в целях приведения  нормативных правовых актов  департамента по тарифам Приморского края в соответствие с действующим законодательством  Российской Федерации департамент по тарифам Приморского края

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Установить и ввести в действие с 01.09.2010 года по 31.12.2010 года тарифы на тепловую энергию, поставляемую ОАО «Дальневосточная генерирующая компания» (филиалы «Приморские тепловые сети», «Приморская генерация») потребителям Приморского края согласно приложению.
Директор департамента по тарифам

Приморского края                                                                           Г.Н. Неваленный

Приложение

к постановлению

департамента по тарифам

Приморского края

от 01 сентября 2010 г. № 33/4
Тарифы на тепловую энергию, поставляемую потребителям
Приморского края ОАО «Дальневосточная генерирующая компания»

(филиалы «Приморские тепловые сети», «Приморская генерация»)
	№ п.п.

	Тарифы на тепловую энергию без НДС

	Горя-чая вода
	отборный пар давлением
	Острый и редуциро-ванный пар

	от 1,2 до 2,5 кг/см2
	от 2,5 до 7,0 кг/см2
	от 7,0 до 13,0 кг/см2
	свыше 13,0 кг/см2

	1.
	Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии

	Бюджетные

	одноставочный, руб./Гкал
	1449,9
	-
	-
	-
	-
	-

	двухставочный

	за энергию руб./Гкал
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	за мощность                            тыс. руб. в месяц/ Гкал/ч
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Иные потребители
	-

	одноставочный, руб./Гкал
	1169,2
	-
	-
	1169,2
	-
	-

	двухставочный

	за энергию руб./Гкал
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	за мощность                          тыс. руб. в месяц/ Гкал/ч
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2.
	Потребители, оплачивающие производство тепловой энергии (получающие тепловую энергию на коллекторах производителей)

	Бюджетные

	одноставочный, руб./Гкал
	364,32
	-
	-
	-
	-
	-

	двухставочный

	за энергию руб./Гкал
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	за мощность                           тыс. руб. в месяц/ Гкал/ч
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Иные потребители

	одноставочный, руб./Гкал
	364,32
	-
	-
	364,32
	-
	-

	двухставочный

	за энергию руб./Гкал
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	за мощность                              тыс. руб. в месяц/ Гкал/ч
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Директор департамента по тарифам

Приморского края                                                                           Г.Н. Неваленный